Pytania i odpowiedzi do postepowania ADO.1101.1.2022

1 Czy Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza Podwykonawstwo badan laboratoryinych z
tabeli nr 1, wystgpujacych pod Lp. 3, 13, 44-46, 49-53 ?

Odpowiedz :Udzielajagcy Zaméwienia dopuszcza podwykonawstwo badan laboratoryjnych z
tabeli nr 1, wystgpujacych pod Lp. 3, 13, 44-46, 49-53.

2; Czy Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza mozliwo$é zmiany maksymalnego czasu
oczekiwania na wynik badania w odniesieniu do badan laboratoryjnych z tabeli nr 1.
wystepujacych pod:

-Lp.1,3z4do7dni?

-Lp.4,5z3do5dni?

-Lp.od 44 do 46 ,0orazod 49do 53 z1do 7 dni ?
oraz tabeli nr 2,

-ANA Profil1i3z1do 5dni?

- ENA Profilz 1 do 5 dni ?

- P-ciala/ GAD z 1 do 21 dni ?

Odpowiedz :

Udzielajgcy Zaméwienia dopuszcza mozliwo$é zmiany maksymalnego czasu oczekiwania nz
wynik badania w odniesieniu do badan laboratoryjnych z tabeli nr 1: Poz. 1, 3 z4 do 7 dni, Poz.
4,5z 3 do 5 dni, Poz. 44 do 46 , oraz od 49 do 53 z 1 do 7 dni. oraz tabeli nr 2, ANA Profil 1i
3z1do5dni, ENA Profil z 1 do 5 dni oraz P-ciala/ GAD z 1 do 21 dni

3.Czy Udzielajacy zaméwienia, ze wzgledu na krétki czas od ogloszenia konkursu do terminu
zlozenia oferty, wyrazi zgode na przedtuzenie skiadania ofert do 03.10.2022r ?

Odpowiedz. Udzielajacy Zamo6wienia podtrzymuje zapisy w MI.

4. Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Prosze o wyjasnienie czyr
réznig si¢ od siebie pozycje badania ,Histopatologiczne — wykonanie i ocena preparatu
(badania pobranych wycinkéw z narzadéw i tkanek)” oraz ,histopatologiczne — materialy
drobne™??

Odpowiedz: ,Histopatologiczne — wykonanie i ocena preparatu (badania pobranych wycinkéw
z narzadéw i tkanek)”- bedzie to badanie na ktére wykorzystanych zostanie wiecej niz 1 bloczek
parafinowy, za$ histopatologiczne — materiaty drobne bedzie to ocena materialu drobnego
mieszczacego si¢ w 1 bloczku.



5. Czy przy nadestaniu przez Zamawiajgcego jednego materialu np. macica z przydatkami
iednostka rozliczeniowa jest bloczek parafinowy ?

Odpowiedz: Tak, jednostka rozliczeniowg jest bloczek parafinowy.

6. Formularz ofertowy na badania cytologiczne i histopatologiczne: Prosze¢ o dodanie pozycji
.Konsultacja specjalistyczna /przy konieczno$ci przeprowadzenia takiego badania/, za jedng
konsultacje”
Odpowiedz: Udzielajacy Zamoéwienia podtrzymuje zapisy w MI i nie rozszerza formularza
ofertowego.

7. Prosimy o sprecyzowanie czy planowana dla Zadania 2 ilo$¢ badan na okres trwania umowy
2300szt. dotyczy wylacznie szacunkowej liczby bloczkéw (poz. 1) ? Jezeli tak, prosimy o
nodanie szacunkowych ilodci badan dla pozostatych pozycji w Zadaniu nr 2. Jezeli nie, prosimy
o podanie rodzaju materialu z podzialem na onkologiczny lub nieonkologiczny wraz z
szacunkowa ilodcig, oraz rozbicia tego w zalaczniku nr 4 Formularz ofertowy na badania
cytologiczne 1 histopatologiczne.

Odpowiedz: planowana dla Zadania 2 ilo$¢ badan na okres trwania umowy 2500szt. dotyczy
wvlacznie szacunkowej liczby bloczkéw w poz.1, histopatologiczne - materiat drobny poz. 2
dotyczy ilo$ci materiatéw drobnych w ilosci 2500, Wykonanie i ocena preparatu cytologii
inekologicznej wg systemu Bethesda poz. 3 w iloéci 2500, Cytologiczne -rozmaz poz. 4 w
oéei 100 itd. Zgodnie w zatgcznikiem Nr 4 do postgpowania.
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8. Formularz ofert na badania cytologiczne i histopatologiczne: Czy Zamawiajacy zlecajac

badanie ,,Cytologia ginekologiczna — plynna ,, ma na mysli cytologi¢ LBC + HPV?
Odpowiedz: Zamawiajgcy zlecajac badanie ,.cytologia ginekologiczna -PLYNNA ,, ma na
myé€li cytologie LBC.




